



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 957 489
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALMAR OPPDRETT AS
Forretningsadresse: Industriveien 51
7266 KVERVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Bekken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	18 558 771 777	20 360 711 287
Annen driftsinntekt		49 525 021	9 301 717
Sum inntekter		18 608 296 798	20 370 013 004
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-630 244 570	-1 082 593 290
Varekostnad	2	15 880 132 494	18 398 258 705
Lønnskostnad	4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 900 982	2 900 982
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	4	1 263 591 880	206 559 652
Sum kostnader		16 516 380 786	17 525 126 049
Driftsresultat		2 091 916 013	2 844 886 955
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	548 820 792	212 872 864
Annen renteinntekt		5 521 850	1 825 159
Sum finansinntekter		554 342 642	214 698 023
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 736 321 252	1 637 104 341
Annen rentekostnad		109 663 198	4 402
Annen finanskostnad		67	395 877
Sum finanskostnader		1 845 984 517	1 637 504 620
Netto finans		-1 291 641 875	-1 422 806 597
Resultat før skattekostnad		800 274 138	1 422 080 359
Skattekostnad på resultat	5	-183 330 431	914 068 137
Årsresultat		983 604 569	508 012 221
Årsresultat etter minoritetsinteresser		983 604 569	508 012 221



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		983 604 569	508 012 221
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	983 604 569	508 012 222
Sum overføringer og disponeringer		983 604 569	508 012 222



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner	3	8 830 493 198	8 072 463 180
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		8 830 493 198	8 072 463 180
Sum anleggsmidler		8 830 493 198	8 072 463 180
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	7 430 232 681	6 799 988 111
Fordringer			
Kundefordringer		1 142 619	856 462
Andre kortsiktige fordringer		48 916 559	71 198 591
Konsernfordringer	2, 2	9 669 204 884	22 638 493 736
Sum fordringer		9 719 264 062	22 710 548 789
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8		4 430
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			4 430
Sum omløpsmidler		17 149 496 743	29 510 541 330
SUM EIENDELER		25 979 989 941	37 583 004 511
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	30 000	30 000
Overkurs	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen innskutt egenkapital	6	1 915 234 051	
Sum innskutt egenkapital		1 915 264 051	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	2 059 056 519	3 042 661 088
Sum opptjent egenkapital		-2 059 056 519	-3 042 661 088
Sum egenkapital		-143 792 468	-3 042 631 088
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 722 365 446	1 365 501 658
Sum avsetninger for forpliktelser		1 722 365 446	1 365 501 658
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2, 10	15 760 931 000	28 858 188 987
Sum annen langsiktig gjeld		15 760 931 000	28 858 188 987
Sum langsiktig gjeld		17 483 296 446	30 223 690 646
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		129 128 638	1 144 859
Betalbar skatt	5	1 998 028 985	1 998 028 985
Kortsiktig konserngjeld	2	6 438 245 369	8 334 006 311
Annen kortsiktig gjeld		75 082 972	68 764 799
Sum kortsiktig gjeld		8 640 485 964	10 401 944 954
Sum gjeld		26 123 782 409	40 625 635 599
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 979 989 941	37 583 004 512



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 656289

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 957 489
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALMAR OPPDRETT AS
Forretningsadresse: Industriveien 51
7266 KVERVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Bekken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Organisasjonsnr: 928 957 489
SALMAR OPPDRETT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	18 558 771 777	20 360 711 287
Annen driftsinntekt		49 525 021	9 301 717
Sum inntekter		18 608 296 798	20 370 013 004
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-630 244 570	-1 082 593 290
Varekostnad	2	15 880 132 494	18 398 258 705
Lønnskostnad	4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 900 982	2 900 982
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	4	1 263 591 880	206 559 652
Sum kostnader		16 516 380 786	17 525 126 049
Driftsresultat		2 091 916 013	2 844 886 955
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	548 820 792	212 872 864
Annen renteinntekt		5 521 850	1 825 159
Sum finansinntekter		554 342 642	214 698 023
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 736 321 252	1 637 104 341
Annen rentekostnad		109 663 198	4 402
Annen finanskostnad		67	395 877
Sum finanskostnader		1 845 984 517	1 637 504 620
Netto finans		-1 291 641 875	-1 422 806 597
Resultat før skattekostnad		800 274 138	1 422 080 359
Skattekostnad på resultat	5	-183 330 431	914 068 137
Årsresultat		983 604 569	508 012 221
Årsresultat etter minoritetsinteresser		983 604 569	508 012 221
Totalresultat		983 604 569	508 012 221
Overføringer og disponeringer			



Udekket tap	6	983 604 569	508 012 222
Sum overføringer og disponeringer		983 604 569	508 012 222



Organisasjonsnr: 928 957 489
SALMAR OPPDRETT AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner	3	8 830 493 198	8 072 463 180
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		8 830 493 198	8 072 463 180

Sum anleggsmidler

8 830 493 198 8 072 463 180

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	7	7 430 232 681	6 799 988 111
-----------	---	---------------	---------------

Fordringer

Kundefordringer		1 142 619	856 462
Andre kortsiktige fordringer		48 916 559	71 198 591
Konsernfordringer	2, 2	9 669 204 884	22 638 493 736
Sum fordringer		9 719 264 062	22 710 548 789

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l.	8		4 430
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			4 430

Sum omløpsmidler

17 149 496 743 29 510 541 330

SUM EIENDELER

25 979 989 941 37 583 004 511

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 9	30 000	30 000
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6	1 915 234 051	
Sum innskutt egenkapital		1 915 264 051	30 000

Opptjent egenkapital

Udekket tap	6	2 059 056 519	3 042 661 088
Sum opptjent egenkapital		-2 059 056 519	-3 042 661 088

Sum egenkapital

-143 792 468 -3 042 631 088



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 722 365 446	1 365 501 658
Sum avsetninger for forpliktelser		1 722 365 446	1 365 501 658
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2, 10	15 760 931 000	28 858 188 987
Sum annen langsiktig gjeld		15 760 931 000	28 858 188 987
Sum langsiktig gjeld		17 483 296 446	30 223 690 646
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		129 128 638	1 144 859
Betalbar skatt	5	1 998 028 985	1 998 028 985
Kortsiktig konserngjeld	2	6 438 245 369	8 334 006 311
Annen kortsiktig gjeld		75 082 972	68 764 799
Sum kortsiktig gjeld		8 640 485 964	10 401 944 954
Sum gjeld		26 123 782 409	40 625 635 599
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 979 989 941	37 583 004 512



Organisasjonsnr: 928 957 489
SALMAR OPPDRETT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Salmar Oppdrett AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 928 957 489



Årsberetning 2024 for Salmar Oppdrett AS

VIRKSOMHETENS ART

Salmar Oppdrett AS driver fiskeoppdrett av laks i Midt-Norge og i Nord-Norge. Selskapet er lokalisert i Frøya kommune, og har kontoradresse Industriveien 5, 7266 Kverva.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 2-2 ledd 8 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. SalMar Oppdrett AS ble stiftet 09.03.2022. I stiftelsesåret var det ikke aktivitet i selskapet utover transaksjonene med konsernselskap hvor SalMar Oppdrett AS ervervet akvakulturvirksomheten fra SalMar Farming AS, SalMar Finnmark AS og SalMar Namdal AS med virkning fra 29.12.2022. Regnskapsmessig er ervervet ført til kontinuitet hvor differansen mellom virkelig verdi og bokført verdi er ført som kontinuitetsdifferanse over egenkapitalen. Dette ga en netto negativ effekt på selskapets egenkapital på kr 14 453 821 046. Virkelig verdi av de overtatte eiendelene er tilsvarende høyere og den reelle egenkapitalen er positiv. Selskapet viser at de generere positiv inntjening gjennom den overtatte akvakulturvirksomheten og vil fortsette å gjøre dette i årene fremover. Selskapets årsregnskap er med bakgrunn i dette avlagt under forutsetningen om fortsatt drift. Til grunn for antakelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

FREMTIDIG UTVIKLING

Norsk oppdrettsnæring er i betydelig vekst og det forventes med bakgrunn i dette at selskapets fremtidige utvikling vil bli positiv. Aktivitetsnivået i konsernet forventes å stige ytterligere i kommende år. Selskapet leverer hele sin produksjon til annet selskap i konsernet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

	2024	2023	2022
Driftsinntekter	18 608 296 798	20 370 013 004	0
Driftsresultat	2 091 916 013	2 844 886 955	0
Årsresultat	983 604 569	508 012 221	-3 084 608
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2022
Balansesum	25 979 989 941	37 583 004 512	22 855 821 547
Egenkapital	-143 792 468	-3 042 631 088	-7 321 818 240
Egenkapitalprosent	-1 %	-8 %	-32 %

Omsetningen er redusert i 2024 som følge av lavere priser og mer produksjonsfisk, noe som også gir et redusert drifts- og årsresultat fra det foregående året. Av årets resultat avsettes det 0 kr til utbytte, mens resterende 983 604 569 kr blir ført som reduksjon av udekket tap.

Ved årsskifte anses selskapets likviditet å være god, og egenkapitalandelen er tilfredsstillende. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr -2 606 076 043 (2023: kr 5 264 104 914). Selskapet er et ledd i konsernets verdikjede, hvor de hovedsakelig kjøper tjenester fra morselskapet SalMar Farming AS. Endring i kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes hovedsakelig at det er nedbetalt omtrent 1.741 MNOK på den kortsiktige gjelden relatert til varestrømmen til morselskapet. Tilsvarende i 2023 var en økning av denne gjelden på 8.331 MNOK.

Styret mener at årsberetningen gir en rettvise oversikt av Salmar Oppdrett AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.



FINANSIELL RISIKO

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Konsernets likviditet er god. Konsernet har banklån med det formål å skaffe kapital til investeringer i selskapets virksomhet. I tillegg har konsernet finansielle instrumenter som kundefordringer, leverandørgjeld o.l. som er direkte knyttet til virksomhetens daglige drift. For sikringsformål har konsernet enkelte valutaterminkontrakter. Konsernet benytter ikke finansielle instrumenter, herunder finansielle derivater, for spekulasjonsformål.

De viktigste finansielle risiko konsernet er utsatt for er knyttet til renterisiko, likviditetsrisiko, valutarisiko og kredittrisiko. Konsernets ledelse har en løpende vurdering av disse risiko og fastsetter retningslinjer for hvordan disse skal håndteres.

Låneporteføljen har i dag en flytende rente, med unntak av at deler av grønt obligasjonslån som ble utstedt i 2021 som har en fast rente, som innebærer at konsernet er påvirket av endringer i rentenivået.

Likviditetsrisikoen styres ved å opprettholde en fleksibel finansieringsstruktur som er sikret gjennom etablerte lånefasiliteter. Konsernets målsetning er å ha tilstrekkelig kontanter, kontantekvivalenter eller kredittmuligheter på mellomlang sikt for å dekke lånebehovet på kort sikt.

Selskapet har ingen salgstransaksjoner i utenlandsk valuta.

Basert på at omsetningen i selskapet i hovedsak er konsernintern anses kredittrisikoen for å være lav.

ANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet hadde ingen ansatte i 2024. Styret består av 2 mannlige medlemmer. Havbruksnæringen er historisk en del av en tidligere "mannsdominerte" yrker, men vi ser økende kvinneandel på ulike studieretninger for sjømatnæringen og dette vil trolig bedre kjønnsbalansen i næringen over tid.

DISKRIMINERING

Konsernet har kunngjort tydelige holdninger til ivaretagelse av mangfold og likestilling i de etiske retningslinjene. SalMar aksepterer ikke diskriminering, krenkelsers eller trakassering av våre kollegaer eller samarbeidspartnere og vi skal behandle alle med høflighet og respekt uansett rase, kjønn, nasjonal eller sosial bakgrunn, alder, handikapp, seksuell legning, religiøs tro, politiske overbevisninger eller annen status. Respekt for enkeltmennesket er hjørnesteinen i selskapets policy. Alle skal behandles med verdighet og respekt og skal ikke bli utilbørlig hindret i å utføre sine plikter og ansvar. Holdningene er basert på en erkjennelse av at mangfold bidrar til et bedre arbeidsmiljø, større tilpasningsevne og bedre resultat i det lange løp.

YTRE MILJØ

Selskapet forvalter naturressurser og har derigjennom et stort ansvar for miljøet.

Selskapets virksomhet drives i henhold til de fastsatte konsesjonsbestemmelser og utslipps- tillatelser.

Selskapet bestreber seg til enhver tid å belaste miljøet og felleseiendommene minst mulig blant annet gjennom streng og kontrollert avfallshåndtering i alle ledd, vaksinerings av all settefisk for å redusere faren for sykdom og sykdomsspredning og nulltoleranse for selvforskyldte hendelser som kan utløse rømning av fisk fra oppdrettsanleggene. Investeringer gjennomført i de siste årene vil i stor grad være med på å sikre at selskapet også i årene fremover vil drive bærekraftig og i henhold til fastsatte konsesjonsbestemmelser. Selskapet har et løpende og tett samarbeid både med private og offentlige aktører og instanser i fiskehelsetjenesten.

Selskapet har godkjente rutiner for egenkontroll og HMS.

ÅPENHETSLOVEN

En fullstendig redegjørelse på konsernnivå vil bli offentliggjort på nettsiden til SalMar innen utgangen av juni 2025. Se mer på www.salmar.no/apenhetsloven/.



Kverva, 30.06.2025
Styret i Salmar Oppdrett AS

Frode Arntsen
styreleder

Ulrik Steinvik
styremedlem

Roger Bekken
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

SALMAR OPPDRETT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	18 558 771 777	20 360 711 287
Annen driftsinntekt		49 525 021	9 301 717
Sum driftsinntekter		18 608 296 798	20 370 013 004
Varekostnad	2	15 880 132 494	18 398 258 705
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-630 244 570	-1 082 593 290
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 900 982	2 900 982
Annen driftskostnad	4	1 263 591 880	206 559 652
Sum driftskostnader		16 516 380 786	17 525 126 049
Driftsresultat		2 091 916 013	2 844 886 955
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	548 820 792	212 872 864
Annen renteinntekt		5 521 850	1 825 159
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 736 321 252	1 637 104 341
Annen rentekostnad		109 663 198	4 402
Annen finanskostnad		67	395 877
Resultat av finansposter		-1 291 641 875	-1 422 806 597
Resultat før skattekostnad		800 274 138	1 422 080 359
Skattekostnad på resultat	5	-183 330 431	914 068 137
Årsresultat		983 604 569	508 012 221
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap	6	983 604 569	508 012 222
Sum overføringer		983 604 569	508 012 222



BALANSE

SALMAR OPPDRETT AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner	3	8 830 493 198	8 072 463 180
Sum immaterielle eiendeler		8 830 493 198	8 072 463 180
Sum anleggsmidler		8 830 493 198	8 072 463 180
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	7	7 430 232 681	6 799 988 111
FORDRINGER			
Kundefordringer		1 142 619	856 462
Kundefordringer konsern	2	3 969 226 353	2 943 951 940
Andre kortsiktige fordringer		48 916 559	71 198 591
Konsernfordringer	2	5 699 978 531	19 694 541 797
Sum fordringer		9 719 264 062	22 710 548 789
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	0	4 430
Sum omløpsmidler		17 149 496 743	29 510 541 330
Sum eiendeler		25 979 989 941	37 583 004 511



BALANSE

SALMAR OPPDRETT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	1 915 234 051	0
Sum innskutt egenkapital		1 915 264 051	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	6	-2 059 056 519	-3 042 661 088
Sum opptjent egenkapital		-2 059 056 519	-3 042 661 088
Sum egenkapital		-143 792 468	-3 042 631 088
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	5	1 722 365 446	1 365 501 658
Sum avsetning for forpliktelser		1 722 365 446	1 365 501 658
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	2, 10	15 760 931 000	28 858 188 987
Sum annen langsiktig gjeld		15 760 931 000	28 858 188 987
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		129 128 638	1 144 859
Betalbar skatt	5	1 998 028 985	1 998 028 985
Konserngjeld	2	6 438 245 369	8 334 006 311
Annen kortsiktig gjeld		75 082 972	68 764 799
Sum kortsiktig gjeld		8 640 485 964	10 401 944 954
Sum gjeld		26 123 782 409	40 625 635 599
Sum egenkapital og gjeld		25 979 989 941	37 583 004 512

Kverva, 30.06.2025
Styret i Salmar Oppdrett AS

Frode Arntsen
styreleder

Ulrik Steinvik
styremedlem

Roger Bekken
daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

SALMAR OPPDRETT AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		800 274 138	1 422 080 359
Ordinære avskrivninger		2 900 982	2 900 982
Endring i varelager		-630 244 570	-1 064 197 412
Endring i kundefordringer		-1 065 891 546	-3 425 435 682
Endring i leverandørgjeld		-1 741 715 252	8 331 190 460
Endring i andre tidsavgrensingsposter		28 600 206	-2 433 792
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 606 076 043	5 264 104 914
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av konsesjoner		-760 931 000	-32 571 210
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-760 931 000	-32 571 210
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-13 097 257 987	0
Netto endring i kassekreditt		11 567 816 199	-14 317 470 114
Innbetalinger av konsernbidrag		4 896 444 403	9 085 936 411
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 367 002 615	-5 231 533 703
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 430	1
Beh. av kont. og -ekvivalenter ved per. begy.		4 430	4 430
Beh. av kont. og -ekvivalenter ved per slutt		0	4 431



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk krever at ledelsen gjør vurderinger og estimater og tar forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og regnskapsførte beløp på eiendeler og forpliktelser i balansen, inntekter og kostnader for regnskapsåret, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Estimater og de underliggende forutsetninger er basert på historisk erfaring og andre faktorer som er vurdert å være relevante og sannsynlige på det tidspunkt vurderingene gjøres. Disse vurderingene påvirker balanseført verdi av de eiendeler og gjeld hvor verdsettelsen ikke er basert på andre kilder. Estimater vurderes løpende og endelige verdier og resultat vil kunne avvike fra disse estimatene. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNTEKTER

Inntekt fra varesalg regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Driftsinntektene er fratrukket avgifter, rabatter, bonuser og øvrige salgskostnader. Driftstilskudd periodiseres og klassifiseres sammen med den inntekten det skal øke eller den kostnaden det skal redusere.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen.

Grunnrenteskatt

Stortinget vedtok 31. mai 2023 grunnrenteskatt på akvakultur i Norge med en skattesats på 25 %. Grunnrenteskatten er bygget opp som en kontantstrømskatt og er knyttet til akvakulturvirksomhet i havfasen. Grunnrenteskatten kommer i tillegg til vanlig selskapskatt på 22 % og gir en samlet skattesats på akvakultur i sjøfase på 47 %. Den nye skatten gjelder med tilbakevirkende kraft fra 1. januar 2023.

PRODUKSJONSAVGIFT

Produksjonsavgift ble implementert på norske havbruksvirksomheter med virkning fra 1. januar 2021 og er direkte fradragsberettiget i betalbar grunnrenteskatt med virkning fra 1. januar 2023. Den totale grunnrenteskatten knyttet til periodens resultat er derfor summen av produksjonsavgiften for perioden og beregnet grunnrenteskatt i perioden. Produksjonsavgiften er ikke klassifisert som en skattekostnad.



KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Med betalingsmidler menes kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som kan konverteres til kontantbeløp innen tre måneder.

VARER

Varebeholdningen består av levende fisk i sjøen. Beholdningen vurderes til laveste av kostpris og antatt salgsverdi. Kostpris for fisk i sjøen er full tilvirkningskost (direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader inklusive renter og avskrivninger).

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

IMMATERIELLE EIENDELER

Selskapets immaterielle eiendeler består av konsesjoner for å drive fiskeoppdrett. Konsesjonene er tidsbegrenset og avskrives over varigheten. Dersom gjenvinnbart beløp av konsesjonene er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

Ved overtakelse av annen virksomhet mot vederlag som overstiger verdiene av de enkelte eiendeler, er differansen oppført som goodwill i balansen. Goodwill avskrives over forventet økonomisk levetid.

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

Fordeling av salgsinntekter etter virksomhetsområde

Selskapet har kun ett virksomhetsområde som er salg av fisk.

Geografisk fordeling av salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak til selskaper til samme konsern i Norge

Note 2 Konserninterne transaksjoner

Mellomværende med selskap i samme konsern	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer	3 969 226 353	2 955 201 940
Konsernkontoordning	2 749 653 915	14 317 470 114
Kortsiktige fordringer mot selskap i samme konsern	1 127 898 764	480 627 280
Konsernbidrag	2 455 428 271	4 896 444 403
Sum	10 302 207 303	22 649 743 736
Gjeld		
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	-15 760 931 000	-28 858 188 987
Leverandørgjeld	-4 686 353 559	-6 160 932 567
Annen kortsiktig gjeld	-2 384 894 229	-2 173 073 745
Sum	-22 832 178 788	-37 192 195 299
Konserninterne inntekter og kostnader		
Salgsinntekt	-18 559 387 065	-20 335 630 535
Kjøp av varer og tjenester	16 606 956 017	18 586 802 947
Renteinntekt konsernkontoordning	-554 342 641	-214 697 982
Rentekostnad langsiktig lån	1 736 321 252	1 637 104 341
Sum	1 181 978 611	1 422 406 359

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Innskudd i konsernkontoordningen er å anse som mellomværende med morselskapet SalMar ASA.



Note 3 Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	8 075 364 162	8 075 364 162
Tilgang	760 931 000	760 931 000
Anskaffelseskost 31.12.2024	8 836 295 162	8 836 295 162
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2024	2 900 982	2 900 982
Årets avskrivninger	2 900 982	2 900 982
Akkumulerte avskrivninger 31.12	5 801 964	5 801 964
Bokført verdi 31.12.2024	8 830 493 198	8 830 493 198
Økonomisk levetid	Tidsubegrenset**	

Konsernets kommersielle havbrukstillatelser ble overført til SalMar Oppdrett AS i 2022. Fra SalMar Farming AS, SalMar Finmark AS og SalMar Namdal AS.

**Ocean Farming AS hadde i 2021 fisjonert en bruksrett til SalMar Farming AS, som i 2022 ble overført til SalMar Oppdrett AS. Bruksretten innebærer at SalMar Oppdrett AS har rett til å bruke inntil 8 konsesjoner som eies av Ocean Farming AS forutsatt at tillatt biomasse iht. konsesjonene ikke benyttes av Ocean Farming AS. Bruksretten har en varighet på 5 år og avskrives i takt med dette.

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har ingen ansatte, og er således ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er ikke stilt lån eller sikkerhetsstillelse til ledene personer.

GODTGJØRELSE TIL REVISOR, EKS MVA

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	493 471	236 350
Andre attestasjonstjenester	0	196 920
Annen bistand	36 170	59 975
Sum	529 641	493 245



Note 5 Skatt

Nominell skattesats	2024	
Ordinære skattesats	22 %	
Grunnrenteskatt	25 %	
Årets skattekostnad	2024	2023
For mye/lite avsatt tidligere år	-890 395 641	0
Endring i utsatt skatt	244 069 510	350 263 008
Endring utsatt skatt grunnrenteskatt	462 995 700	1 705 373 112
Grunnrenteskatt - implementeringseffekt	0	-1 141 567 983
Sum skattekostnad	-183 330 431	914 068 137
Beregning av årets skattegrunnlag ordinære selskapsskatt:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	800 274 138	1 422 080 359
Permanente forskjeller	309 132 721	170 024 228
Endring i midlertidige forskjeller	-1 736 700 747	-9 033 889 205
Mottatt konsernbidrag	2 455 428 270	4 896 444 402
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 828 134 381	0
Årets skattegrunnlag - ordinære selskapsskatt	0	-2 545 340 216
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023
Betalbar skatt tidligere år*	-1 998 028 985	-1 998 028 985
Sum betalbar skatt i balansen	-1 998 028 985	-1 998 028 985
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023
Varige driftsmidler	3 834 379 097	3 837 280 079
Varer	7 430 232 681	5 690 630 952
Sum	11 264 611 778	9 527 911 031
Akkumulert fremførbart underskudd	-717 205 835	-2 545 340 216
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-3 338 495 680	-3 338 495 680
Sum	7 208 910 263	3 644 075 135
Utsatt skatt (22 %) - Ordinære selskapsskatt	1 585 960 258	801 696 530
Utsatt skatt føre direkte mot egenkapital	2024	2023
Utsatt skatt andre forskjeller	0	6 754 691
Sum skatt ført direkte mot egenkapital	0	6 754 691
Oversikt over midlertidige forskjeller grunnrente:	2024	2023
Varer	7 430 232 681	5 690 630 952
Trafikklys kjøp 2018 - 2020	-732 067 619	-976 090 157
Sum midlertidige forskjeller grunnrente	6 698 165 062	4 714 540 795
Fremførbart grunnrente	-4 791 701 178	-2 459 320 279
Utsatt skatt 25 % grunnrente	136 405 187	563 805 129
Totalt utsatt skatt	1 722 365 444	1 365 501 659



Endring utsatt skatt

Utsatt skatt 01.01	1 365 501 658	1 365 490 090
Endring utsatt skatt knyttet til tidligere år**	-890 395 641	-1 998 029 029
Endring i utsatt skatt - selskapsskatt	244 069 510	350 263 008
Endring i utsatt skatt - mottatt konsernbidrag	540 194 219	1 077 217 769
Endring utsatt skatt - grunnrente	462 995 700	1 705 373 112
Implementeringseffekt utsatt skatt grunnrente	0	-1 141 567 983
Utsatt skatt ført mot egenkapital	0	6 754 691
Utsatt skatt 31.12	1 722 365 444	1 365 501 658

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats

	2024	2023
Resultat før skatt	800 274 138	1 422 080 359
22 % skatt av resultat før skatt	176 060 310	312 857 679
Permanente forskjeller 22 %	68 009 199	37 405 330
Betalbar grunnrenteskatt - endring tidligere år	-890 395 641	0
Grunnrenteskatt - endring utsatt skatt	462 995 700	1 705 373 112
Grunnrenteskatt - implementeringseffekt 25 %	0	-1 141 567 983
Beregnet skattekostnad	-183 330 431	914 068 137
Effektiv skattesats	-23 %	64 %

Total grunnrenteskatt inkludert produksjonsavgift

	2023	2022
Produksjonsavgift	193 583 802	168 352 073
Betalbar grunnrenteskatt	-890 395 641	0
Grunnrenteskatt - endring i utsatt skatt	462 995 700	1 705 373 112
Grunnrenteskatt- implementeringseffekt i utsatt skatt	0	-1 141 567 983
Sum grunnrenteskatt og produksjonsavgift	-233 816 139	732 157 201

*Betalbar skatt gjelder egenretting av skattemeldingen til Salmar Oppdrett for året 2023. Forfall for betaling er 02.01.2025, ligger derfor fortsatt som betalbar skatt i årets regnskapet. Egenretting av 2023 medførte en omklassifisering fra utsatt skatt til betalbar skatt og utsatt skattefordel.

**Det var fortsatt usikkerheter knyttet til faktisk beregning av grunnrente ved avleggelse av årsregnskapet for 2023. Endringen skyldes oppdatering av beregning av grunnrente for 2023.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000	-21 570	-3 042 639 518	-3 042 631 088
Andre endringer	0	21 570	-21 570	0
Årets resultat	0	0	983 604 569	983 604 569
Mottatt konsernbidrag	0	1 915 234 051	0	1 915 234 051
Pr 31.12.2024	30 000	1 915 234 051	-2 059 056 519	-143 792 468



Note 7 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av varer under tilvirkning	7 430 232 681	6 799 988 111
Sum varelager	7 430 232 681	6 799 988 111

Varer under tilvirkning gjelder beholdning av levende fisk i sjøen.

Note 8 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd pr 31.12.2024.

Note 9 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SALMAR OPPDRETT AS PR. 31.12.2024 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
Sum	30 000		30 000

EIERSTRUKTUR

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SalMar Farming AS	30 000	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	30 000	100,00	100,00

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv
Roger Bekken *	Daglig leder
Frode Arntsen **	Styremedlem
Ulrik Steinvik ***	Styremedlem

*Roger Bekken har mindre eierandeler i SalMar ASA som eier alle aksjene i SalMar Farming AS.

**Frode Arntsen har mindre eierandeler i SalMar ASA som eier alle aksjene i SalMar Farming AS.

***Ulrik Steinvik eier direkte og indirekte 0,09 % av aksjene i SalMar ASA som eier alle aksjene i SalMar Farming AS. Ulrik Steinvik eier 21 498 aksjer direkte og indirekte gjennom personlig nærstående. Eier i tillegg 100 % av aksjene i Nordpilan AS. Nordpilan AS eier 0,17 % av aksjene i Kverva AS, som eier 100 % av aksjene i Kverva Industrier AS. Kverva Industrier AS eier 45,39 % av aksjene i SalMar ASA og har en stemmeandel på 45,43 %.

Note 10 Fordringer og gjeld

	2024
Langsiktig gjeld med forfall > 1 år	-760 931 000
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	-15 000 000 000

Langsiktig gjeld til konsernselskaper gjelder lån gitt i forbindelse med trafikklys- og auksjonskjøp i løpet av 2024, samt lån oppstått ved erverv av akvakulturvirksomheten fra SalMar Farming AS, SalMar Finnmark AS og SalMar Namdal AS. Lånene rentebetingelser reguleres i takt med konsernets rentebetingelser ovenfor bank. Lånet nedbetales etter nærmere avtale.



Note 11 Fortsatt drift

SalMar Oppdrett AS ble stiftet 09.03.2022. I stiftelsesåret var det ikke aktivitet i selskapet utover transaksjonene med konsernselskap hvor SalMar Oppdrett AS ervervet akvakulturvirksomheten fra SalMar Farming AS, SalMar Finnmark AS og SalMar Namdal AS med virkning fra 29.12.2022. Regnskapsmessig er ervervet ført til kontinuitet hvor differansen mellom virkelig verdi og bokført verdi er ført som kontinuitetsdifferanse over egenkapitalen. Dette ga en netto negativ effekt på selskapets egenkapital på kr 14 453 821 046. Virkelig verdi av de overtatte eiendelen er tilsvarende høyere og den reelle egenkapitalen er positiv. Selskapet viser at de generere positiv inntjening gjennom den overtatte akvakulturvirksomheten og vil fortsette å gjøre dette i årene fremover. Selskapets årsregnskap er med bakgrunn i dette avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Note 12 Finansiell Risiko

Finansiell risiko styres på konsernnivå slik at omtalen under er relatert til konsernets styring av finansiell risiko.

Konsernet har en senior usikret syndikert kredittfasilitetsavtale som inkluderer bærekrafts-KPI'er. Syndikatet består av 5 banker sammensatt i to lag, hvert lag med ulik andel av den totale fasiliteten. Dette bidrar med trekkfasiliteter for SalMar's konsernselskaper i et syndikat av banker, som sikrer tilstrekkelig fleksibilitet både operasjonelt og med hensyn til finansiering av investeringer i SalMars virksomhet. I tillegg har konsernet finansielle instrumenter som kundefordringer, leverandørgjeld o.l. som er direkte knyttet til virksomhetens daglige drift. For sikringsformål har konsernet enkelte valutaterminkontrakter. Konsernet benytter ikke finansielle instrumenter, herunder finansielle derivater, for spekulasjonsformål.

De viktigste finansielle risiko konsernet er utsatt for er knyttet til renterisiko, likviditetsrisiko, valutarisiko og kredittisiko. Konsernets ledelse har en løpende vurdering av disse risiko og fastsetter retningslinjer for hvordan disse skal håndteres.

De ulike kredittfasilitetene har flytende rente, med unntak av at deler av grønne obligasjonslån har en fast rente som innebærer at konsernet er påvirket av endringer i rentenivået.

Likviditetsrisikoen styres ved å opprettholde en fleksibel finansieringsstruktur som er sikret gjennom etablerte lånefasiliteter. Konsernets målsetning er å ha tilstrekkelig kontanter, kontantekvivalenter eller kredittmuligheter på mellomlang sikt for å dekke lånebehovet på kort sikt.

Selskapet har ingen salgstransaksjoner i utenlandsk valuta.

Basert på at omsetningen i selskapet i hovedsak er konsernintern anses kreditttrisikoen for å være lav.

Note 13 Konsern

SalMar Oppdrett AS er datterselskap av SalMar Farming AS og er i SalMar konsernet. SalMar ASA er konsernspiss i SalMar konsern og konsernregnskap finnes på konsernets hjemmeside; www.salmar.no.

Avansert elektronisk signatur

bankID

ROGER BEKKEN

2025-06-30 10:26:23 GMT+2

Formål: Signatur
Identitet og samtykke til å signere var bekreftet med
BankID

Avansert elektronisk signatur

bankID

FRODE ARNTSEN

2025-06-30 20:00:30 GMT+2

Formål: Signatur
Identitet og samtykke til å signere var bekreftet med
BankID



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirseneteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Salmar Oppdrett AS
